SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-BVLBP

Bình Định, ngày         tháng 5 năm 2023
V/v thông báo mời chào giá

Dự toán Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm

sàng lọc HIV, xét nghiệm đờm trực tiếp và nuôi

cấy lỏng của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Bình

Định năm 2023

Kính gửi: Quý công ty, nhà thầu.

Căn cứ Quyết định số 3251/QĐ-UBND ngày 05/10/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh

viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 810/BVPTƯ-DAPCL ngày 13/4/2022 về việc chuyển kinh

phí lao/HIV năm 2022;

Căn cứ Công văn số 1502/ BVPTƯ-CTCLQG ngày 15/6/2022 về việc chuyển

tiền hỗ trợ hoạt động XN PMDT đợt 1 – 2022;

Căn cứ Công văn số 819/BVPTƯ-CĐCT ngày 03/4/2023 về việc chuyển kinh

phí mua test HIV năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 531/QĐ-BVLBP ngày 12/5/2023 của Giám đốc Bệnh

viện Lao và Bệnh phổi Bình Định về việc phê duyệt Danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ

thuật Dự toán Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm sàng lọc HIV, xét nghiệm

đờm trực tiếp và nuôi cấy lỏng của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Bình Định năm

2023.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định tổ chức thực hiện lựa chọn nhà thầu Dự

toán Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm sàng lọc HIV, xét nghiệm đờm trực

tiếp và nuôi cấy lỏng của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Bình Định năm 2023, gồm 02

gói thầu, cụ thể như sau:

    - Gói thầu số 1: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm sàng lọc HIV

Danh mục gồm 09 mặt hàng (Phụ lục I kèm theo).

    - Gói thầu số 2: Mua hóa chất xét nghiệm đờm trực tiếp và nuôi cấy lỏng

Danh mục gồm 05 mặt hàng (Phụ lục II kèm theo).

Để có cơ sở xây dựng hồ sơ dự toán, kế hoach lựa chọn nhà thầu và thực hiện

các bước tiếp theo của dự toán nêu trên. Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định trân

trọng kính mời Quý công ty, nhà thầu quan tâm tham dự chào giá.

Lưu ý: Báo giá có hiệu lực là 90 ngày, kể từ ngày báo giá. Đơn giá đã bao gồm

thuế và các loại phí khác đến tận Khoa Dược – Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình

Định.

Đề nghị quý Công ty, nhà thầu gửi báo giá về địa chỉ: Bệnh viện Lao và Bệnh

phổi Bình Định – Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định; Điện thoại: 0256.3848687 - Fax: 0256. 3848892.

- Hình thức gửi chào giá:

 + Gửi trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện.

 + Thời gian gửi trước 17 giờ 00 phút ngày 24/5/2023

- Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc đề nghị liên hệ khoa Dược, số

ĐT: 0256.3848.527 (Lưu ý: Bảng báo giá của các nhà cung cấp phải có chữ ký của

người đại diện và đóng dấu hợp pháp của công ty).

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định chân thành cảm ơn quý Công ty, nhà

thầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, TMS.

  GIÁM ĐỐC

  Châu Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:14:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-15T15:41:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-15T15:41:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-15T15:42:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!